
Guillaume DE BAUDUS
Peinture à l’huile

Artem GAPUROV
installations murales, horloges

Farah EL ALI
Dessin, tableaux floraux, cartes

Godeleine BENSMAIL
Atelier L’Ecoinçon, encadrement d’art

Gustave DEMUTH
Dessin, peinture

Carole BERNERT
Bijoux haute fantaisie, objets de décoration,  
créations minérales

Annette BLOCH-JAMBET
Peinture à l’huile

Martine BESSIÈRE
Peinture à la cire

Caroline CUQ
Bijoux et accessoires 

Agnès BERTHOLON
Céramique

Véra BOIREAU
Peinture

Sandrine DUBROMEL
Bijoux en tissage de perles de verre

Clarisse DE VAUBLANC
Peinture sur toile

Astrid DESGRIPPES
Peinture

Sylvie CHALLIER
Peinture

Miro KAGAN
Peinture

Jean-Pierre MARIE
Céramique

Mona MASSOL
Peinture, gravure

Valérie MEUNIER
Céramique

Eugénie MODAÏ
Sculpture

Suzanne PARÉ
Peinture sur porcelaine

Arieh PASCHUAN
Illustration, graphisme

Juan QUINTANILLA
Peinture, sculpture, poterie, photographie

Aude SOUCHIER 
Sculpture

Daria STEKETEE
Peinture

Véronique BETTON
Aquarelle

Annick GUEDRA-DEGEORGES
Sculpture, techniques mixtes

Sophie WARNERY
Peinture, sculpture

Valérie GRIFFON 
Peinture

Nicole WATKIN
Peinture acrylique
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Qui n’a jamais rêvé de découvrir la vie 
quotidienne d’un artiste ? 

C’est ce que propose la ville de Sèvres 
en organisant un circuit de visite inédit 
tous les deux ans. 

Lors de ce parcours, vous serez invité 
à rentrer dans l’intimité des artistes 
sévriens. Ces derniers vous ouvriront 
les portes de leurs ateliers le temps de 
ce week-end.

Qu’ils soient peintres, photographes, 
sculpteurs, graveurs ou dessinateurs, 
les artistes se dévoileront et partage-
ront leur passion. 

Alors, prêts à ouvrir leur porte ?

Sophie WARNERY
Salle polyvalente
14, route de Gallardon

Artem GAPUROV
6, rue Lecointre

Valérie MEUNIER
Salle polyvalente
14, route de Gallardon

Daria STEKETEE
132, Grande Rue

Juan QUINTANILLA
64, route du pavé des gardes

Arieh PASCHUAN
Galerie Alphonse-Loubat
9 Grande Rue

Farah EL ALI
Galerie Alphonse-Loubat
9 Grande Rue

Carole BERNERT
Galerie Alphonse-Loubat
9 Grande Rue

Annick GUEDRA-DEGEORGES
53, rue Ernest-Renan

Godeleine BENSMAIL
21, rue des Chapelles

Suzanne PARÉ
21, rue Jules-Ferry

Gustave DEMUTH
Galerie Alphonse-Loubat
9 Grande Rue

Nicole WATKIN
53, rue Ernest-Renan

Guillaume DE BAUDUS
1, rue Bernard-Palissy

Annette BLOCH-JAMBET
Forum Sévrien
2, rue Lecointre

Martine BESSIERE
9, rue Nungesser et Coli

Sandrine DUBROMEL
4bis, rue du Clos Anet

Eugénie MODAÏ
84 bis, Grande Rue
Fond de cour

Astrid DESGRIPPES
21, rue Nungesser et Coli

Agnès BERTHOLON
105, route des Bruyères

Jean-Pierre MARIE
105, route des Bruyères

Clarisse DE VAUBLANC
Galerie Alphonse-Loubat
9 Grande Rue

Caroline CUQ
Salle polyvalente
14, route de Gallardon

Sylvie CHALLIER
132, Grande Rue

Véronique BETTON
Salle polyvalente
14, route de Gallardon

Valerie GRIFFON 
Galerie Alphonse-Loubat
9 Grande Rue

Aude SOUCHIER 
21, rue Nungesser et Coli

Miro KAGAN
6, rue Lecointre

Mona MASSOL
6, rue Lecointre

Véra BOIREAU
25, rue Jules-Ferry
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